桐乡市经济和信息化局2025年7月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将桐乡市经济和信息化局2025年7月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	预算金额（元）
	中小企业预留情况（三选一）
	采购品目
	采购内容
	预计采购时间（填写到月）
	联系人
联系电话

	1
	2025年桐乡市高质量发展结对促共富-桐乡天台数改帮扶项目
	3800000
	中小企业预留

	其他信息技术服务
	实施桐乡—天台数改帮扶项目，开展产业链对接交流活动；开发及实施数字化应用，助力天台企业开展数字化改造；建设橡胶领域AI检测大模型；打造橡胶行业工业互联网平台，助力天台县提升工业企业数字化水平。
	2025年8月
	产业数字化推进科0573-89395809

[bookmark: _GoBack]本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
桐乡市经济和信息化局
2025年**月**日